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KONTRATA PUBLIKE KORNIZE

KUSHTET & ANEKSET E NDELIDHURA
PJESA I E KONTRATES: KONTRATA PUBLIKE KORNIZJ: nr.067/2018

KUVENDI KOMUNAL I KLINES, (n€ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ang; ge
pérfagésohet nga Menaxheri i prokurimit z.Abaz F oniqi

dhe

RADIO ALBA “adresa KLINE (ne vazhdim “Offuesi i Shérbimeve™),me nr. Bisnesi 80331517 dhe
numer fiskal 600189410 ne anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj¢ kontrate publike pér Shérbimet né vijim:

TRANSMETIME TE SEANCAVE TE KUVENDIT DHE
AKTIVITETEVE TJERA TE KOMUNES
me numér identifikues: 634-18-5483-2-2-1/634-18-073-221
Neni 1 Lénda

1.1Lénda e késaj kontrate publike kornizé &shté qe t€ themeloj kushtet, duke pérfshiré
¢mimet per njési dhe rregullat e implementimit pér kryerjen e shérbimeve né vijim




1.2, Transmetim drejtepersedrejti i seancave te Kuvendit dhe aktiviteteve tjera te
komunes , me kerkese te Personit pergjegjes

1.3.Vlera e Planifikuar e kontrates eshte 10.000.00€ ( Dhjetemijeuro ).

1.4 Kontrata publike kornizé€ do t& implementohet me “vendosjen e porosive” apo
thirrje. P.sh. Kurdo q& Autoriteti Kontraktues apo ndonjé Autoritet tjetér Kontraktues i
perfshiré né kété kontraté, tenton t€ blejé artikuj né bazé t& késaj kontrate publike
kornizg, duhet q& t& dérgojé “porosing” tek Ofruesi i sherbimeve, duke specifikuar
listén e shérbimeve ge duhet te performohen me sasité e tyre pérkatése.

1.5 Sasité e vlerésuara, t& pércaktuara né Pjesén C, Lista ¢ Cmimit, jané€ vetém sasi
indikative. Autoriteti(et) Kontraktues i pérmendur né Neninl.l &shts (Jan€) i/t&
detyruar t€ pérdorin kété¢ marréveshje komnizé sa heré qé té prokurojn€ shérbimet e
pérmendura né 1.1.Sasia indikativé gjate ekzekutimit mund te jene ( +) (- ) 30 % nga
njesite e Planifikuara .

1.6 Kontrata hyné né€ fuqi me 11.09.2018 dhe pérfundon né datén 10.09.2021

Neni2 Koha e pérfundimit

2.1 Afati kohor pér kryerje t& shérbimeve do t& jeté menjéheré nga koha e 1éshimit t&
urdhér blerjes ( kérkesés ) nga ana e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i kryerjes sé shérbimeve do t& jeté Kline

Neni 3 Cmimi

3.1 Cmimet njési t€ shérbimeve jané paraqgitur né Ofertén Financiare, Lista ¢ Cmimit e paraqitur nga
Ofruesi i Shérbimeve.

Nr. | Pershkrimi i shérbimeve | njesia Sasia | Cmimi ‘Vlera

1 Transmetimi i seancave te | Seanca 33 250.00 8.250.00
rregullta

2 | Transmetimi i seancave | Seanca 6 50.00 300.00
Solemne

3 | Transmetimi i debateve ‘ Seanca | 6 100.00 | 600.00




[ [me publikun

4 | Transmetimi i seancave te | Seanca 3 150.00 450.00
Veqanta
5 | Transmetim te reklamave | minuta 50 2.00 100.00

dhe njoftimeve

6 | Transmetim 1 | minuta 100.00 | 3.00 300.00
prezantimeve te

aktiviteteve ‘

3.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues
i ka borxh Ofruesit te Shérbimeve sipas kontratés publike kornizé.

3.3 Cmimet e njésive do té jené fikse dhe nuk do ti nénshtrohen ndryshimeve pér porosité e
vendosura nén kété kontraté publike kornizé.

3.4 Pagesat do t& béhen né pérputhje me Kushtet e Pérgjithshme dhe/ose té Veganta t& Kontratés.

- Pas cdo kryerje te shérbimit me Fature dhe Raport nga Organi pérgjegjés per Monitorim ,Zyrtari
pergjegje per Sherbime te Kuvendit . Jo me gjate se 30 dite nga Pranimi i Fatures .

Neni 4 Rendi i pérparésisé sé dokumenteve té kontratés
4.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:
(a) Kontrata Publike Komizé;
(b) Kushtet ¢ Vecanta té Kontratés;
(c) Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;
(d) Tenderi i Ofruesit te Shérbimeve, duke pérfshiré Specifikimet Teknike;
(e) Oferta financiare (Lista e Cmimeve);
® Urdhér blerja;

4.2 Dokumentet ¢ ndryshme qé e pérbé&jné kontratén konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né
raste t€ paqartésisé ose divergjencés, ato duhet té lexohen sipas rendit t€ pérparésisé né té cilin jané
dhéné mé sipér.

Neni 5 Komunikimet

5.1 Té gjitha komunikimet me shkrim qé& kané t& b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit
Kontraktues, nga njéra ané dhe Oftruesit t&¢ Shérbimeve nga ana tjetér duhet té€ cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj té identifikimit dhe duhet t& béhen me shkrim. Komunikatat duhet té
dérgohen me posté, mesazh, telefaks, faks, email ose t& dorézohen personalisht.

5.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim té pranimit t€ saj, ai duhet ta thot& kété né




komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi
duhet t€ kérkojé vértetim té pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha rastet, dérguesi duhet t’i
marr€ t€ gjitha masat e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit & tij.

5.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonj€ njoftimi, pélqimi, miratimi, certifikate, ose
vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e till€, pélqim, miratim, certifikaté apo
vendim do t& jet& n& formé & shkruar dhe fjalét "njoftoj", "vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t&
shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet
t€¢ mbahet apo vonohet pa arsye.

5.4 Kjo kontraté &shté pérgatitur né gjuhet g_:l;qipq né katér origjinale, tri origjinale pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinal pér Ofruesin e Shérbimeve.
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PJESA V E KONTRATES: IDENTIFIKIMI FINANCIAR

MBAJTESI i LLOGARISE

Qyteti
Kodi Postar
Kontakti
Telefoni
Faksi
E-mail

BANKA

Name

Emri

Adresa

Qyteti

Kodi Postar
Shteti

Llogaria Bankare
IBAN (opcionale)
BIC (Opcionale)

SHENIME:

VULA_E_BANKES + NENSHKRIMI i DATA + NENSHKRIMI i MBAJTESIT
PERFAQESUESIT TE BANKES (Té dvia TE LLOGARISE: (e obligueshme)
té obligueshme)




PJESA IV E KONTRATES: MODEL i SIGURISE SE EKZEKUTIMIT

[Llogon e institucionit financiar i cili siguron garancionin]
Pér: KUVENDI KOMUNAL I KLINES

(n€ vazhdim “Autoriteti Kontraktues™).

Né emér té: RADIO ALBA - KLINE

(n€ vazhdim “operatori ekonomik”)

Titulli i aktivitetit t& prokurimit: TRANSMETIMI I SEANCAVE TE KUVENDIT DHE AKTIVITETEVE
TJERA TE KOMUNES

Numri i prokurimit: 634-18-5483-2-2-1/634-18-073-221

Garancion me kérkesé te paré

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka ndérmarré veprimet pér t& dorézuar njé siguri t& ekzekutimit duke iu referuar
Dosjes sé& Tenderit , me numér t& prokurimit t& lartcekur t& dérguar nga Autoriteti Kontraktues;

DHE NGASE operatori ekonomik déshiron t& depozitojé siguriné n€ shumén e saktésuar né Dosjen e tenderit:

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik kété siguri:

ANDAJ NE t€ poshté nénshkruarit, me kété konfirmojmé se jemi garantues dhe pérgjegjés para jush, né emér t&

operatorit ekonomik, deri né njé total prej: 10 % vleres se Kontrates 1.000.00 €uro zotohemi té€ ju paguajmé,
q€ me kérkesén tuaj t& paré me shkrim né t& cilén deklarohet mos pérmbushja e njérit nga kushtet né vijim:

a) Aautoriteti kontraktues ka konstatuar né bazé t& déshmive t& vértetueshme objektivisht se operatori ekonomik
ka déshtuar q& t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe kjo i ka shkaktuar autoritetit kontraktues déme
substancionale dhe/ose shpenzime t& médha pér mbylljen e kontratés né fjalé; dhe

b) Operatori ekonomik ka déshtuar qé& t& ekzekutojé kontratén e nénshkruar dhe si rezultat i saj kan€ mbet pa u
paguar shumé punétorg, nénkontraktoré dhe /ose furnizues t& materialeve.

Pagesa n€ shumén e limituar prej: 10.000.00 € si¢ &shté lartcekur, do t& béhet pa asnjé kundérshtim as ankesé, sa mé
shpejté q¢ &shté e mundur pas regjistrimit t& kérkesés suaj me konfirmimin “e pranimit”.

Kjo siguri vlen deri me: 10.10.2021

Nénshkrimi dhe vula e Garantuesve

Emri i institucionit financiar

Adresa

Data



